ПРОТОКОЛ
о при знании претендентов участниками открытого аукциона по продаже земельного

участка в собственность
село Аргаяш

26 июня 2017 года

Наименование организатора аукциона: Администрация Аргаяшского сельского
поселения

Информационное сообщение по продаже земельного участка в собственность
администрацией Аргаяшского сельского поселения было опубликовано в газете «Восход»
NQ20 от 26 мая 2017 года и размещено на сайте торги гоф, сайте поселения.

Комиссия утверждена распоряжением Администрации Аргаяшского сельского поселения
от 11.05.2017 года NQ58-р
Состав комиссии:
Председатель комиссии:
Салыкаев Д. М.
Секретарь комиссии:
Вайцицкая Н.Д.
Члены комиссии:
Митрофанов к.в.
Золотов А. В.
Нигматуллина Ф.Ю.

-Зам. главы Аргаяшского сельского поселения.

-специалист 1-0Й категории администрации.

- председатель Совета депутатов Аргаяшского сельского поселения;
- ведущий специалист администрации.
- Зам. Главы по финансам и экономике.

Присутствовали: пять человек.
Повестка дня:

1. Рассмотрение документов, представленных претендентами о допуске к участию
по продаже земельного участка в собственность по ул.1 Мая дОМNQ 16 «Ю},кад. NQ
74:02:0201131: 1043 площадью 200 КВ.м.Выступил Золотов А.В., сообщив, что комиссии
представлены для рассмотрения одна заявка от претендентов в количестве 1 штук и
остальные требуемые по Положению документы(заявка, квитанция об уплате и
поступлении на счёт поселения задатка, копия паспорта).

Документы комиссией рассмотрены.
Комиссия реш ила:

Признать участниками по продаже земельного участка в собственность

1.Физ. лицо;- Ахметжанову Эльнару Алиевну.
Проголосовали: «ЗЮ}- пять человек, «проти

Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:

Салыкаев Д.М.

Члены комиссии:

Вайцицкая Н.Д.

Митрофанов к.в.
Золотов А.В.

Нигматуллина Ф.Ю.